

FKN Holstebro Holding ApS

Idrætsvej 14, Nr. Felding, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 27 75 82

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Finn Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FKN Holstebro Holding ApS Idrætsvej 14 Nr. Felding 7500 Holstebro CVR-nr.: 31 27 75 82 Stiftet: 25. februar 2008 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
Direktion	Finn Nielsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	BF Holstebro ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2023/24 udgjort et underskud på 328 t.kr.

Indtægt af kapitalinteresse har i 2023/24 udgjort et overskud på 2.682 t.kr. mod et overskud sidste år på 774 t.kr.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 2.297 t.kr. mod et overskud sidste år på 849 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.260 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 80,4 % af de samlede aktiver på 6.545 t.kr., hvilket er et fald på 19,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.094	-7.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-328.199	0
Indtægt af kapitalinteresse	2.682.482	773.502
Andre finansielle indtægter	33.108	103.974
Finansielle omkostninger	-29.250	0
Resultat før skat	2.343.047	870.351
Skat af årets resultat	-46.278	-21.307
Årets resultat	2.296.769	849.044
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.354.283	773.502
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-179.514	-42.258
Disponeret i alt	2.296.769	849.044

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.955.645	0
3	Kapitalinteresse	0	1.685.519
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.955.645</u>	<u>1.685.519</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.955.645</u>	<u>1.685.519</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	201.849	0
	Udskudt skatteaktiv	0	48.742
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	138.336	0
	Andre tilgodehavender	13	13
	Tilgodehavender i alt	<u>340.198</u>	<u>48.755</u>
	Værdipapirer	0	998.432
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>998.432</u>
	Likvide beholdninger	<u>249.306</u>	<u>355.681</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>589.504</u>	<u>1.402.868</u>
	Aktiver i alt	<u>6.545.149</u>	<u>3.088.387</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.751.223	1.623.019
Overført resultat	2.261.983	1.215.418
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>5.260.206</u>	<u>3.081.237</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.150	7.150
Selskabsskat	135.872	0
Anden gæld	1.141.921	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.284.943</u>	<u>7.150</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.284.943</u>	<u>7.150</u>
Passiver i alt	<u>6.545.149</u>	<u>3.088.387</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.249.517	857.676	114.400	2.346.593
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via					
resultatdisponering	0	773.502	-42.258	117.800	849.044
Udloddet udbytte	0	-400.000	400.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	1.623.019	1.215.418	117.800	3.081.237
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Overført via					
resultatdisponering	0	2.354.283	-179.514	122.000	2.296.769
Udloddet udbytte	0	-1.226.079	1.226.079	0	0
	125.000	2.751.223	2.261.983	122.000	5.260.206

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	0	0
Tilgang i årets løb	<u>6.283.844</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>6.283.844</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. oktober	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>808.025</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september	<u>808.025</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	0	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-1.136.224</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 30. september	<u>-1.136.224</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>5.955.645</u>	<u>0</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>4.544.895</u>	<u>0</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>5.681.119</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
BF Holstebro ApS	Holstebro	100 %

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober	62.500	62.500
Afgang i årets løb	<u>-62.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>0</u>	<u>62.500</u>
Opskrivninger 1. oktober	1.623.019	1.249.517
Årets resultat	0	773.502
Udbytte	-1.226.079	-400.000
Årets tilbageførsel på afgang	<u>-396.940</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september	<u>0</u>	<u>1.623.019</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>1.685.519</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 49 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel, der ikke er indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
